
UCHWAŁA NR XXIV/10/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 51 ust. 1 Statutu Gminy będącego załącznikiem do Uchwały Nr 
LVII/91/18 Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupia uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Słupi powołanej uchwałą 
Nr I/6/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 19 listopada 2018r. o następujące osoby: 

1) Sylwester Kozłowski, 

2) Robert Klefas, 

3) Ewa Pastuszyńska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

Id: AB594CAE-E7B7-40A5-A9A3-41E2958F8E51. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Opierając się o wniosek radnych Rady Miejskiej o uzupełnieni składu osobowego Komisji Rewizyjnej
podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: AB594CAE-E7B7-40A5-A9A3-41E2958F8E51. Uchwalony Strona 1




